
Zarządzenie nr 3/2022/2023
z dnia 24 listopada 2022 r.

Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  im.  Anny  Wajcowicz  w  Śmiłowicach  w  sprawie

wprowadzenia Regulaminu sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. Anny Wajcowicz

w Śmiłowicach.

 Na podstawie § 31 ust.6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 31 grudnia

2002 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i  niepublicznych szkołach  

i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1604), zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam Regulamin sali  gimnastycznej  w Szkole Podstawowej im. Anny Wajcowicz

w Śmiłowicach, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Regulaminy zostaną zamieszczone w Sali gimnastycznej, w dokumentacji szkoły i na stronie

internetowej szkoły.

                                                                         § 3

Proszę o zapoznanie się z treścią regulaminów i przyjęcie ich do stosowania

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24.11.2022 roku.

                                                                             

Wioletta Krysztoforska 

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Anny Wajcowicz w Śmiłowicach 


